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ÖVERBLICK

Hus med 4 sovrum med otrolig havsutsikt till salu i Sant
Cebrià de Vallalta

Med ett utmärkt läge i Sant Cebrià de Vallalta presenterar vi detta fantastiska hus,
renoverat år 2025, som kombinerar rymlighet, naturligt ljus och oslagbar utsikt från
praktiskt taget varje hörn.

Huset har en byggd yta på 220 m², perfekt fördelad för att erbjuda komfort och
funktionalitet. Allt detta på en stor tomt på 845 m². Den består av två sovrum i svitstil,
två dubbelrum, ett kontor, ett vardagsrum/matsal med öppen planlösning och kök
och idyllisk havsutsikt.

Varje rum har kärleksfullt renoverats med noggrannhet i detaljerna, redo att flytta in
utan bekymmer. Men det som verkligen gör skillnaden är den fria utsikten över
landskapet, som du kan njuta av från vardagsrummet, sovrummen och utifrån huset.
En känsla av lugn och rymd som är svår att hitta.

Vi betonar också att huset levereras med befintliga möbler; Endast säng och
madrasser tillhandahålls inte. Å andra sidan är det värt att nämna att den har
aerotermisk energi för en bättre energiklassning.

I poolområdet framhäver vi även den utmärkta verandan med grill och ett utekök
utrustat med kylskåp och frys.

Ett hus designat för att bo i, med rymd, stil och omgivningar.

lucasfox.se/go/mrs59822

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Terrass,
Swimming pool, Garagem, Naturligt ljus,
Utsikt över staden, Utrustat kök,
Uppvärmning, Öppet kök,
Luftkonditionering, Lekrum, Lekplats,
Larmsystem, Grillplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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